sua área, junto aos órgãos competentes ou perante a Empresa CMAA (Usina Vale
do Pontal), visto tratar de pequenas propriedades, sendo incluso cópia do mapa dos
lotes afetados.

Visando auxiliar os produtores da Fazenda Canaã, sugerimos como

valor a cada Produtor que terá sua área afetada uma indenização de R$15.000,00
(quinze mil reais), isto a título de sugestão.

Ciente de Vossa atenção e d dicação a Limeira do Oeste e à

Agricultura Familiar, aguardamos sua colab ção no sentido de somar com as

EBERTON LVES DE OLIVEIRA